

**Talmus ApS**

Brogårdsvej 3  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 31 08 05 84

Årsrapport for 2018  
(11. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019

Jette Mentz  
dirigent

**Selskabsoplysninger**

**Selskabet:** Talmus ApS  
Brogårdsvej 3  
3320 Skævinge

**CVR-nr.:** 31 08 05 84  
**Stiftet:** 5. december 2007  
**Hjemsted:** Hillerød  
**Regnskabsår:** 1. januar 2018 - 31. december 2018

**Direktion** Jette Mentz

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i serviceydelser indenfor bogføring og økonomistyring.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -15.933.

Egenkapitalen udgør kr. 101.202.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018	2017
BRUTTOFORTJENESTE .....		408.637	411.129
Personaleomkostninger.....	1	<u>-418.588</u>	<u>-411.910</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-9.951	-781
Finansielle indtægter .....		0	1.660
Finansielle omkostninger .....		<u>-10.063</u>	<u>-35.197</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-20.014	-34.318
Skat af årets resultat .....		<u>4.081</u>	<u>6.909</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-15.933</u></u>	<u><u>-27.409</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-15.933</u>	<u>-27.409</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-15.933</u></u>	<u><u>-27.409</u></u>

**Balance**

**AKTIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		37.415	27.916
Udskudt skatteaktiv .....		10.984	6.904
Selskabsskat.....		<u>272</u>	<u>365</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>48.671</u>	<u>35.185</u>
Værdipapirer .....		<u>59.352</u>	<u>71.649</u>
Likvide beholdninger .....		<u>53.108</u>	<u>68.186</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>161.131</u>	<u>175.020</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>161.131</u></u>	<u><u>175.020</u></u>

**Balance**

**PASSIVER**

	Note	31/12-18	31/12-17
<b>EGENKAPITAL:</b>			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-23.798	-7.865
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>		<b>101.202</b>	<b>117.135</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		287	151
Anden gæld .....		59.642	57.734
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.929</b>	<b>57.885</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>		<b>59.929</b>	<b>57.885</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>161.131</b>	<b>175.020</b>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

**Noter**

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Lønninger .....	398.864	390.414
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	5.159	5.001
Øvrige personaleomkostninger .....	14.565	16.495
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>418.588</u>	<u>411.910</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>